CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDIANA (SP)

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL PARCIAL (MECÂNICO, MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS E
SERVIDOR GERAL)

CELEIDE APARECIDA FLORIANO, Prefeita do Município de Indiana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a

Legislação vigente e pertinente, TORNA PÚBLICO a Classificação Final do Concurso Público N° 001/2018.

Mecânico Geral
Ensino Fundamental Completo 1

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

1  878540  Mizael Gomes Da Costa 12,50 17,50 15,00 20,00  65,00  100,00  82,50

2  879065  Anderson Leandro Trevisanuto 15,00 15,00 12,50 25,00  67,50  95,00  81,25

3  879544  Jose Lucas De Souza Lemes Da Silva 15,00 15,00 7,50 20,00  57,50  100,00  78,75

4  875472  Ariel Arlatti Pelegrini 17,50 2,50 12,50 25,00  57,50  97,50  77,50

5  883180  Luciano Crescencio Felippe 10,00 15,00 12,50 17,50  55,00  100,00  77,50

6  879203  Luis Henrique Silva Ferreira 12,50 22,50 12,50 20,00  67,50  85,00  76,25

7  875378  Carlos Eduardo Nunes 15,00 20,00 17,50 20,00  72,50  75,00  73,75

8  879473  Fabio Augusto De Oliveira Alves 17,50 10,00 20,00 22,50  70,00  75,00  72,50

9  882706  Danilo Santos Ramiro Da Silva 17,50 20,00 10,00 20,00  67,50  70,00  68,75

10  879672  Marcelo De Lima 20,00 15,00 12,50 20,00  67,50  65,00  66,25

11  883404  Eduardo Rodrigues Silva 12,50 12,50 12,50 15,00  52,50  75,00  63,75

12  882834  Jorge Augusto De Oliveira Alves 20,00 17,50 15,00 12,50  65,00  50,00  57,50

13  881797  Lucas Dulovschi De Souza 7,50 7,50 7,50 17,50  40,00  62,50  51,25

14  876343  Reinaldo Roberto Domingos 20,00 17,50 15,00 22,50  75,00  S/ Nota  37,50

15  881680  Alex Sandro Lourenco 15,00 15,00 12,50 20,00  62,50  S/ Nota  31,25

16  876463  Michel Camilo Mative 15,00 17,50 10,00 17,50  60,00  S/ Nota  30,00

17  876078  Dener José Burani de Oliveira 15,00 10,00 10,00 15,00  50,00  S/ Nota  25,00

18  880017  Danilo Jose Ferreira 7,50 5,00 2,50 17,50  32,50  S/ Nota  16,25

19  875670  Guilherme Francisco De Matos 5,00 5,00 7,50 15,00  32,50  S/ Nota  16,25

20  876795  Roberto Carlos Genaro 5,00 0,00 10,00 15,00  30,00  S/ Nota  15,00

-  881166  Alex Sandro Rodrigo Vieira De Morais 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

-  883733  Carlos Melckisedec Sydrac De Aguiar Lopes 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Motorista

Ensino Fundamental Completo 1

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

1  876008  Eraldo Jesus Santos 17,50 15,00 22,50 20,00  75,00  100,00  87,50

2  883916  Helio Fernandes 17,50 22,50 15,00 17,50  72,50  100,00  86,25

3  877026  Walter Renato Hoedlich 12,50 15,00 17,50 22,50  67,50  100,00  83,75

4  877587  Anderson Aparecido De Oliveira 22,50 12,50 12,50 22,50  70,00  93,00  81,50

5  876475  Maria Angela Poleto Nochi 20,00 10,00 15,00 20,00  65,00  96,00  80,50

6  875338  Gislaine Cristina Mirandola 17,50 12,50 10,00 22,50  62,50  98,00  80,25

7  881683  Eugenio Moreira Dos Santos 17,50 17,50 20,00 17,50  72,50  88,00  80,25

8  882778  Paulo Cesar Caetano 22,50 20,00 12,50 25,00  80,00  80,00  80,00

9  878324  Sidney Serrano De Louza 17,50 10,00 22,50 22,50  72,50  86,00  79,25

10  879793  Nelson Henrique Dos Santos 12,50 12,50 17,50 20,00  62,50  93,00  77,75

11  879535  Jaime Veiga Junior 7,50 15,00 12,50 20,00  55,00  98,00  76,50

12  880209  Vagner Saran Bovolato 10,00 17,50 12,50 17,50  57,50  94,00  75,75

13  882648  Cleyton Thiago Da Silva 15,00 12,50 12,50 25,00  65,00  86,00  75,50

14  878611  Rodrigo Santos Barreto Da Silva 7,50 7,50 15,00 20,00  50,00  100,00  75,00

15  883057  Charles Alves Fagundes Da Silva 15,00 15,00 15,00 15,00  60,00  89,00  74,50

16  879043  Tiago Willian Ramos 17,50 10,00 15,00 22,50  65,00  83,00  74,00

17  875446  Emanuel Dos Santos 5,00 10,00 17,50 17,50  50,00  98,00  74,00

18  878061  Fernando Jose Boeno 20,00 2,50 17,50 20,00  60,00  86,00  73,00

19  879215  Sergio Aparecido Madia 15,00 10,00 7,50 17,50  50,00  96,00  73,00

20  883391  Cleber Joao Ascencio Padoim 10,00 10,00 20,00 22,50  62,50  83,00  72,75

21  876769  Antonio Mazzaro 10,00 12,50 10,00 20,00  52,50  93,00  72,75

22  878534  Jean Lucas Garrido Scaioni 12,50 10,00 12,50 15,00  50,00  93,00  71,50

23  878760  Jose Genildo Silva De Lucena 15,00 17,50 5,00 15,00  52,50  90,00  71,25

24  876603  Vanessa Previato 12,50 15,00 12,50 17,50  57,50  81,00  69,25

25  876591  Abraao Aparecido Ramos 12,50 15,00 10,00 20,00  57,50  78,00  67,75

26  882967  Carlos Eduardo Pereira 7,50 5,00 12,50 20,00  45,00  88,00  66,50

27  882863  Sidnei De Souza 7,50 7,50 12,50 20,00  47,50  85,00  66,25

28  880611  Vinicius Guilherme Ferreira Picoli 15,00 20,00 20,00 22,50  77,50  S/ Nota  38,75

29  881574  Joaquim Dias Da Silva 17,50 20,00 12,50 20,00  70,00  S/ Nota  35,00

30  883780  Murilo Antunes Souza 12,50 12,50 20,00 22,50  67,50  S/ Nota  33,75

31  883897  Andre Minaca Alves Dos Santos 15,00 15,00 12,50 20,00  62,50  S/ Nota  31,25

32  878201  Marcos Dos Santos De Jesus 15,00 15,00 15,00 17,50  62,50  S/ Nota  31,25

33  876983  Claudio Chrisostomo 7,50 12,50 12,50 20,00  52,50  S/ Nota  26,25

34  878348  Jorge Madia 15,00 7,50 12,50 17,50  52,50  S/ Nota  26,25

35  882625  Nilton Cesar Fontolan 15,00 12,50 10,00 15,00  52,50  S/ Nota  26,25

36  882363  Marisa Celia Neves 12,50 5,00 5,00 15,00  37,50  S/ Nota  18,75

-  882956  Jose Airton De Medeiros 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

-  877695  Douglas Gomes Camargo 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

-  877511  Claudio Leandro Santos Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

-  883685  Leonardo Ribeiro Pinheiros 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Operador de Máquinas

Ensino Fundamental Completo 1

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

1  882928  Evandro Luiz Minaca 7,50 12,50 20,00 20,00  60,00  75,00  67,50

2  878491  Diego Junior Madia 15,00 15,00 17,50 17,50  65,00  50,00  57,50

3  882458  Douglas Barbosa Domingues 12,50 12,50 12,50 15,00  52,50  50,00  51,25

4  883206  Laercio Poleto 15,00 10,00 15,00 12,50  52,50  S/ Nota  26,25

5  877988  Hicaro Silva Machado 12,50 7,50 12,50 17,50  50,00  S/ Nota  25,00

-  882826  Jose Benedito Machado 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

-  876709  Ronaldo Alves Dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Servidor Geral (Feminino)

Ensino Fundamental Completo 2

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Prova teórica Prática Média final

1  876457  Beatriz De Angelis Marchini Lourenco 30,00 32,50 17,50  80,00  100,00  90,00

2  879362  Rosemeire Ferreira Da Silva 22,50 27,50 12,50  62,50  100,00  81,25

3  881688  Roselei Aparecida De Souza De Oliveira 22,50 22,50 17,50  62,50  100,00  81,25

4  882799  Deisiane Pinheiro Merchiolli 22,50 27,50 12,50  62,50  97,50  80,00

5  881997  Lauriana Marcondes Santos Oliveira 20,00 25,00 15,00  60,00  100,00  80,00

6  880515  Elza Nunes 25,00 22,50 10,00  57,50  100,00  78,75

7  881502  Vanessa Navarro Da Costa 22,50 25,00 10,00  57,50  100,00  78,75

8  880505  Lorraine Dalbem Sotocorno 20,00 20,00 17,50  57,50  100,00  78,75

9  882743  Taina De Carvalho Pereira 25,00 20,00 10,00  55,00  100,00  77,50

10  882663  Simone Marcela Garcia Da Silva 25,00 27,50 12,50  65,00  85,00  75,00

11  880307  Rosimeire Da Silva Zanelato 15,00 15,00 20,00  50,00  100,00  75,00

12  879352  Maria Aliete Sivla Gedolin 22,50 17,50 10,00  50,00  97,50  73,75

13  879463  Eliandra Aparecida Da Cruz Laes Santos 25,00 17,50 10,00  52,50  92,50  72,50

14  878620  Ednilza Maria Da Silva 20,00 12,50 12,50  45,00  100,00  72,50

15  879127  Ivaneide Lopes Da Silva 22,50 20,00 10,00  52,50  90,00  71,25

16  879878  Natalia Da Mota Silva 20,00 12,50 7,50  40,00  100,00  70,00

17  881285  Miriam Alves Correia 17,50 15,00 7,50  40,00  100,00  70,00

18  883444  Edna Fernandes 12,50 15,00 15,00  42,50  95,00  68,75

19  883517  Arlete Regiane Tambori 15,00 12,50 15,00  42,50  90,00  66,25

20  883387  Rozimeire Aprecida Machado Rodrigues Lima 15,00 15,00 15,00  45,00  85,00  65,00

21  877157  Maria Aparecida Melquiades Da Silva 27,50 22,50 17,50  67,50  50,00  58,75

22  878088  Rosangela Moreira Da Silva 22,50 25,00 5,00  52,50  S/ Nota  26,25

23  883351  Marcia Gesli Urbano Tardin 20,00 17,50 12,50  50,00  S/ Nota  25,00

24  881836  Thaiane Santos Dos Anjos 20,00 12,50 15,00  47,50  S/ Nota  23,75

25  878511  Daniele Moreira De Freitas 17,50 20,00 5,00  42,50  S/ Nota  21,25

26  878495  Fernanda Moreira Merchioli Fernandes 20,00 15,00 5,00  40,00  S/ Nota  20,00

27  876248  Severina Ferreira De Souza 17,50 12,50 10,00  40,00  S/ Nota  20,00

28  883764  Lucilene Porfirio Da Silva Dias 17,50 7,50 12,50  37,50  S/ Nota  18,75

29  883422  Jenifer Leticia Manfre 15,00 12,50 10,00  37,50  S/ Nota  18,75

30  879773  Lorrayne Christine Ferreira Galvao 15,00 10,00 12,50  37,50  S/ Nota  18,75

31  875486  Geovana Ferreira Maldonado 15,00 5,00 17,50  37,50  S/ Nota  18,75

32  882252  Beatris Gomes Ribeiro 12,50 17,50 7,50  37,50  S/ Nota  18,75

33  880925  Vanderleia Brunetti 12,50 12,50 12,50  37,50  S/ Nota  18,75

34  880458  Jessica Aparecida Da Silva 12,50 12,50 12,50  37,50  S/ Nota  18,75

35  875365  Daiana Cristina Costa 20,00 7,50 7,50  35,00  S/ Nota  17,50

36  875310  Tatiane Ribeiro Messias De Andrade 12,50 12,50 10,00  35,00  S/ Nota  17,50

37  877040  Eunice Felix Da Silva Santana 12,50 10,00 12,50  35,00  S/ Nota  17,50

38  876359  Kethlen Ferreira Da Silva Sena 12,50 10,00 12,50  35,00  S/ Nota  17,50

39  883655  Giselle Dias Da Costa Lima 10,00 15,00 10,00  35,00  S/ Nota  17,50

40  880705  Rosely Mendes Da Silva 7,50 12,50 15,00  35,00  S/ Nota  17,50

41  883133  Santa Madia Da Silva 20,00 0,00 12,50  32,50  S/ Nota  16,25

42  877868  Thais Aparecida De Oliveira Katumata 15,00 10,00 7,50  32,50  S/ Nota  16,25

43  883181  Rosa Alves Da Conceicao 15,00 7,50 10,00  32,50  S/ Nota  16,25

44  882983  Vanessa Luiza Da Silva Baiz 15,00 5,00 12,50  32,50  S/ Nota  16,25

45  875503  Erica Maria Kuhn Silva 15,00 5,00 12,50  32,50  S/ Nota  16,25

46  882372  Gilmara De Souza Santos 15,00 5,00 12,50  32,50  S/ Nota  16,25

47  883602  Monica Camargo Ferraz 12,50 7,50 12,50  32,50  S/ Nota  16,25

48  877766  Lucia Aparecida Das Virgens 10,00 10,00 12,50  32,50  S/ Nota  16,25

49  880868  Maria Aparecida Viana 12,50 7,50 10,00  30,00  S/ Nota  15,00

50  875428  Heli Cristina Goularte Crescencio 10,00 10,00 10,00  30,00  S/ Nota  15,00

51  882792  Jovana Rezende Da Silva 10,00 10,00 10,00  30,00  S/ Nota  15,00

52  875415  Alana Silva Souza 7,50 12,50 10,00  30,00  S/ Nota  15,00

53  882380  Celina Francisca Cordena 7,50 7,50 15,00  30,00  S/ Nota  15,00

54  875907  Marisa Marchioli 10,00 7,50 10,00  27,50  S/ Nota  13,75

55  875361  Joice Elias Maldonado Pereira 7,50 12,50 7,50  27,50  S/ Nota  13,75

56  883212  Roseli Ferreira Costa Dos Santos 2,50 7,50 5,00  15,00  S/ Nota  7,50

57  876397  Adriana Da Silva Araujo 2,50 2,50 0,00  5,00  S/ Nota  2,50

58  883494  Margarida Ferreira Brunete 0,00 0,00 0,00  0,00  S/ Nota  0,00

-  882590  Maria Rosa Segate Alves 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

-  875476  Nery Camargo Rodrigues 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

-  882623  Angela Da Conceicao Costa 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

-  881776  Ana Claudia Alves De Lima 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

-  883373  Maira Thais Grigoleto Martins 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

-  877249  Monique Cauana Camargo 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Servidor Geral (Masculino)

Ensino Fundamental Completo 2

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Prova teórica Prática Média final

1  876446  Peterson Willian Lourenco Silva 30,00 35,00 20,00  85,00  100,00  92,50

2  880906  Victor De Oliveira Miyagaki 32,50 37,50 10,00  80,00  100,00  90,00

3  881583  Gildenor Alixandre dos Santos 25,00 25,00 20,00  70,00  100,00  85,00

4  880904  Vinicius De Oliveira Miyagaki 22,50 35,00 7,50  65,00  100,00  82,50

5  882312  Jonathan Alves Da Silva 22,50 25,00 17,50  65,00  100,00  82,50

6  875527  Alessandro Cassiano Pereira 30,00 25,00 5,00  60,00  100,00  80,00

7  882054  Rodrigo Garcia 12,50 20,00 22,50  55,00  100,00  77,50

8  882748  Jarbas Figueiredo Gayet Peres 20,00 22,50 10,00  52,50  100,00  76,25

9  882968  Dirceu Gomes De Souza 15,00 20,00 15,00  50,00  100,00  75,00

10  882501  Felipe Pinheiro Da Silva 20,00 15,00 12,50  47,50  100,00  73,75

11  883451  Welder Maciel Mative 17,50 22,50 10,00  50,00  92,50  71,25

12  882092  Matheus  Antonio Oliveira 17,50 12,50 10,00  40,00  100,00  70,00

13  882187  Joao Augusto Dare Gaspar 15,00 10,00 15,00  40,00  97,50  68,75

14  881867  Caio Matheo Ribeiro Felitti 15,00 7,50 17,50  40,00  95,00  67,50

15  876982  Jhonata Ferreira Longaretti 17,50 15,00 12,50  45,00  82,50  63,75

16  878566  Nilton Alves Bezerra 17,50 12,50 10,00  40,00  82,50  61,25

17  879605  Luiz Henrique Vasconcellos 17,50 35,00 15,00  67,50  S/ Nota  33,75

18  878292  Diogo Rodrigues Da Matta 17,50 20,00 10,00  47,50  S/ Nota  23,75

19  880899  Thiago Medeiros 12,50 12,50 22,50  47,50  S/ Nota  23,75

20  881550  Luiz Carlos Teixeira Alves 15,00 12,50 17,50  45,00  S/ Nota  22,50

21  879175  Alecio De Almeida Goncalves 17,50 17,50 7,50  42,50  S/ Nota  21,25

22  879841  Edvi Luiz Dos Santos Rodrigues 15,00 12,50 10,00  37,50  S/ Nota  18,75

23  876968  Vitor Gustavo Noveli Da Silva 15,00 10,00 12,50  37,50  S/ Nota  18,75

24  881882  Robert Elivelton Lopes Castilho 25,00 2,50 7,50  35,00  S/ Nota  17,50

25  882827  Matheus Pereira Da Silva 15,00 15,00 5,00  35,00  S/ Nota  17,50

26  883323  Nelson Rufino Da Silva 2,50 15,00 17,50  35,00  S/ Nota  17,50

27  883007  Jardel Alves Da Silva 15,00 7,50 10,00  32,50  S/ Nota  16,25

28  883917  Valdevino Alves Baldrez 12,50 10,00 10,00  32,50  S/ Nota  16,25

29  881615  Thiago Bressan 12,50 12,50 5,00  30,00  S/ Nota  15,00

30  883961  Edimar Cardoso Dos Reis 10,00 12,50 7,50  30,00  S/ Nota  15,00

31  883276  Valdir Goncalves Da Silva 7,50 7,50 15,00  30,00  S/ Nota  15,00

32  880224  Paulo Paulino Da Silva 5,00 12,50 12,50  30,00  S/ Nota  15,00

33  882364  Robson Anselmo Vieira 5,00 12,50 12,50  30,00  S/ Nota  15,00

34  883576  Vitor Augusto Santana 5,00 12,50 12,50  30,00  S/ Nota  15,00

35  881880  Everaldo Castilho 12,50 7,50 7,50  27,50  S/ Nota  13,75

36  883401  Josue Carmelindo De Almeida De Oliveira 10,00 12,50 5,00  27,50  S/ Nota  13,75

37  877202  Edmilson De Oliveira Fontes 2,50 17,50 7,50  27,50  S/ Nota  13,75

38  880551  Luis Carlos Da Silva 10,00 5,00 10,00  25,00  S/ Nota  12,50

39  883824  Roger Ferreira Lara 5,00 15,00 5,00  25,00  S/ Nota  12,50

40  878608  Paulo Ferreira Da Silva 10,00 2,50 10,00  22,50  S/ Nota  11,25

41  879808  Joao Fernandes 2,50 7,50 10,00  20,00  S/ Nota  10,00

-  877636  Juarez Aparecido Merchioli 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

-  883291  Jefferson Evaristo 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

-  878467  Michael Muzi Silva 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

-  883855  Danlo Rodrigues Neves 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

-  882772  Matheus Oliveira Da Silva 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

-  882588  Gustavo Segate Alves 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

-  880560  Tiago Lopes Da Silva 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

CLASSIFICAÇÃO – PNE

Servidor Geral (Feminino)

Ensino Fundamental Completo 2

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Prova teórica Prática Média final

1  879463  Eliandra Aparecida Da Cruz Laes Santos 25,00 17,50 10,00  52,50  92,50  72,50